
 

 
 

INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
 

21204 Sremska Kamenica, Put doktora Goldmana 4, Republika Srbija,  http://www.onk.ns.ac.rs 
Tel: +381 21 480 5507  Fax: +381 21 6613 741 E-mail: jovancic.ljubica@onk. ns.ac.rs   

PIB 100804613       

                                                                                                                                                     strana 1 od 1 
 

 
Dana: 16.03.2015. 
Broj: 5/355 
 
 
Poštovani, 
 
 
U postupku javne nabavke male vrednosti - radovi na ugradnji spuštenih plafona sa pratećom 
rasvetom, broj javne nabavke 01-03-15-r, Instituta za onkologiju Vojvodine, za koju je Poziv za 
podnošenje ponuda objavljen na Portalu javnih nabavki dana 06.03.2015. godine, zainteresovano 
lice dostavilo je putem elektronske pošte Zahtev za dodatnim informacijama bez broja od 
16.03.2015. godine (u IOV zaveden pod brojem 1385 od 16.03.2015. godine).   
 
Zainteresovano lice postavlja sledeća pitanja: 

- nepotrebno izostavljeno – 
„....U Vašem dokumentu broj Broj: 5/348 (od 13.3.2015.) koji ste objavili na portalu UJN, kaže se 
sledeće: 
 
1. Naručilac će u skladu sa odredbama člana 63. Zakona izvršiti izmenu i dopunu Konkursne 
dokumentacije i iste objaviti na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici, dana 
16.03.2015.godine 
Dokument još uvek nije objavljen. 

Kada ćete ga objaviti i da li ćete produžiti rok za podnošenje ponuda?.....“ 
- nepotrebno izostavljeno – 

 
 

Odgovor Naručioca 
 

Naručilac je dana 16.03.2015. godine, na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici objavio: 
 

1. druge izmene i dopune javne naabavke broj 01/03/15r,  delovodni broj 5/352 od 16.03.2015. 
2. obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda, delovodni broj 5/353 od 16.03.2015. 

 
 
 
S poštovanjem, 
 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Komisija za javnu nabavku 01-03-15-r 
 
 


